
Łąck,   5 czerwca 2015 r.  strona 1 z 1

ZAWODY REGIONALE I TOWARZYSKIE 

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY 

MEMORIAŁ DYR. WŁADYSŁAWA TOMASZEWSKIEGO

ŁĄCK 06-07.06.2015 r.

Lista startowa - konkurs nr 1 - klasa LL(60 cm) - T OWARZYSKI,  dokładno ści art. 238.1.1

Lp Nr Koń Zawodnik Klub Uwagi
1 0 OLIWKA Martyna Świerczyńska M (1995) Bez Przynależności Klubowej (KPO)

2 0 ALTAIR Joanna Cedro KJ Equest Łąck

3 0 FRIDA Anna Kamola JM (2002) KJ Equest Łąck

4 0 SZULER Dariusz Garstka KJ Łąck

5 0 FRIDA Anna Kamola JM (2002) KJ Equest Łąck

6 0 WERMUT Katarzyna Kamola JM (2000) KJ Equest Łąck

7 0 ARENDA Julianna Grommunt JM (2001) Bez Przynależności Klubowej

8 0 GOOD MADDOX Adrianna Izmajłowicz JM (2001) Bez Przynależności Klubowej

9 0 MAMBA Kinga Kania Bez Przynależności Klubowej

10 0 GOOD MADDOX Adrianna Izmajłowicz JM (2001) Bez Przynależności Klubowej

11 0 MAMBA Kinga Kania Bez Przynależności Klubowej

12 0 WOKSANA Nikola Krajewska JM (2003) Bez Przynależności Klubowej

13 0 GALLANT Weronika Skoczylas M (1994) KJ Equest Łąck

14 0 WOKSANA Nikola Krajewska JM (2003) Bez Przynależności Klubowej

15 0 DEMETRIA Martyna Świerczyńska M (1995) Bez Przynależności Klubowej (KPO)
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Gospodarz toru: Mieczysław Podgórski

Komisja Orzekająca:
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Lista startowa - konkurs nr 2 - klasa LL(80 cm) - T OWARZYSKI,  z trafieniem w norm ę czasu (Zał.S1 reg.B)

Lp Nr Koń Zawodnik Klub Uwagi
1 0 DEMETRIA Martyna Świerczyńska M (1995) Bez Przynależności Klubowej (KPO)

2 0 SZULER Dariusz Garstka KJ Łąck

3 0 OJ 'RA Jakub Dołhun J (1999) Bez Przynależności Klubowej

4 0 KRONOS Klaudia Sobczak JM (2001) KJ Equest Łąck

5 0 NAOMI Anna Grębosz J (1999) Bez Przynależności Klubowej

6 0 KRONOS Klaudia Sobczak JM (2001) KJ Equest Łąck

7 0 NAOMI Anna Grębosz J (1999) Bez Przynależności Klubowej

8 0 ARENDA Julianna Grommunt JM (2001) Bez Przynależności Klubowej

9 0 ALTAIR Joanna Cedro KJ Equest Łąck

10 0 HELLANIA Anna Lemańska JM (2000) KJ Equest Łąck

11 0 WILMAR Ludwika Kruszewska J (1998) KJ Equest Łąck

12 0 COLORADO Martyna Skurtys JM (2002) KJ Equest Łąck

13 0 JASPER Dagmara Kanar JM (2002) KJ Equest Łąck

14 0 GALLANT Weronika Skoczylas M (1994) KJ Equest Łąck

15 0 JASPER Dagmara Kanar JM (2002) KJ Equest Łąck

16 0 WERMUT Katarzyna Kamola JM (2000) KJ Equest Łąck

17 0 CEZAR Aleksandra Bryner J (1999) Bez Przynależności Klubowej (MAZ)

18 0 DAWRAZ Maja Synowicz JM (2002) Bez Przynależności Klubowej

19 0 CEZAR Aleksandra Bryner J (1999) Bez Przynależności Klubowej (MAZ)

20 0 OLIWKA Martyna Świerczyńska M (1995) Bez Przynależności Klubowej (KPO)

21 0 SAINT LAURENT Dariusz Garstka KJ Łąck

A
nn

a 
G

ło
sk

ow
sk

a,
 te

l. 
69

5-
92

3-
25

2

Gospodarz toru: Mieczysław Podgórski

Komisja Orzekająca:
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Lista startowa - konkurs nr 3 - klasa L(100 cm),  d wufazowy, Art. 274.5.3

Lp Nr Koń Zawodnik Klub Uwagi
1 0 BUMBAWU Annabelle Van Der Meij J (1998) SKS Chojnów

2 0 LACORDAIRE 3 Sławomir Paszkowski SJ Szarża Popówek

3 0 EMIR Anna Małkowska-Piotrowska Bez Przynależności Klubowej (KPO)

4 0 WILIA Adam Nowicki KJ Equest Łąck

5 0 EMIR Anna Małkowska-Piotrowska Bez Przynależności Klubowej (KPO)

6 0 WILMAR Ludwika Kruszewska J (1998) KJ Equest Łąck

7 0 OJ 'RA Jakub Dołhun J (1999) Bez Przynależności Klubowej

8 0 SAINT LAURENT Dariusz Garstka KJ Łąck

9 0 OJ 'RA Jakub Dołhun J (1999) Bez Przynależności Klubowej

10 0 DAWRAZ Maja Synowicz JM (2002) Bez Przynależności Klubowej

11 0 JAMES BOND Agnieszka Paszkowska SJ Szarża Popówek

12 0 DAWRAZ Maja Synowicz JM (2002) Bez Przynależności Klubowej

13 0 JAMES BOND Agnieszka Paszkowska SJ Szarża Popówek

14 0 KITANO 4 Łukasz Płucienniczak Bez Przynależności Klubowej (MAZ)

15 0 ESCORIAL Agata Florkiewicz M (1996) SKS Chojnów

16 0 KITANO 4 Łukasz Płucienniczak Bez Przynależności Klubowej (MAZ)

17 0 COLORADO Martyna Skurtys JM (2002) KJ Equest Łąck

18 0 KACPER Martyna Świerczyńska M (1995) Bez Przynależności Klubowej (KPO)

19 0 HELLANIA Anna Lemańska JM (2000) KJ Equest Łąck

20 0 SACRAMENTO Michał Marcinkowski KJ Welt Opypy

21 0 ROXAVEL III Wojciech Laskowski GKS Fabianki SJ Bogucin

22 0 APLAUZ Annabelle Van Der Meij J (1998) SKS Chojnów

23 0 HELIOS Sławomir Paszkowski SJ Szarża Popówek
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Gospodarz toru: Mieczysław Podgórski

Komisja Orzekająca:
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Lista startowa - konkurs nr 4 - klasa P(110 cm),  d wufazowy art.274;5.5

Lp Nr Koń Zawodnik Klub Uwagi
1 0 APLAUZ Annabelle Van Der Meij J (1998) SKS Chojnów

2 0 HELIOS Sławomir Paszkowski SJ Szarża Popówek

3 0 ROXAVEL III Wojciech Laskowski GKS Fabianki SJ Bogucin

4 0 CORDELLA Dominika Paliwoda SKJ Beckersport Raszyn

5 0 FIONA Aleksandra Wieczorkowska KJ Equest Łąck

6 0 WILIA Adam Nowicki KJ Equest Łąck

7 0 CARO Michał Kubiak Sobieski Jumping Team Gdańsk

8 0 SACRAMENTO Michał Marcinkowski KJ Welt Opypy

9 0 RAUL Agnieszka Paszkowska SJ Szarża Popówek

10 0 ESCORIAL Agata Florkiewicz M (1996) SKS Chojnów

11 0 KACPER Martyna Świerczyńska M (1995) Bez Przynależności Klubowej (KPO)

12 0 COOLINA Zuzanna Pękala M (1996) SKJ Poczernin

13 0 EPOS Dariusz Garstka KJ Łąck

14 0 GIOVANNO-J Justyna Żółtowska Bez Przynależności Klubowej (MAZ)

15 0 BUMBAWU Annabelle Van Der Meij J (1998) SKS Chojnów

16 0 LACORDAIRE 3 Sławomir Paszkowski SJ Szarża Popówek
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Gospodarz toru: Mieczysław Podgórski

Komisja Orzekająca:
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Lista startowa - konkurs nr 5 - klasa N(120 cm),  z wykły, art. 238.2.1

Lp Nr Koń Zawodnik Klub Uwagi
1 0 CARO Michał Kubiak Sobieski Jumping Team Gdańsk

2 0 CORDELLA Dominika Paliwoda SKJ Beckersport Raszyn

3 0 COOLINA Zuzanna Pękala M (1996) SKJ Poczernin

4 0 LOVE AFFAIR Michał Marcinkowski KJ Welt Opypy

5 0 FIONA Aleksandra Wieczorkowska KJ Equest Łąck

6 0 GALAKTYKA Michał Kubiak Sobieski Jumping Team Gdańsk

7 0 GIOVANNO-J Justyna Żółtowska Bez Przynależności Klubowej (MAZ)

8 0 RAUL Agnieszka Paszkowska SJ Szarża Popówek

9 0 EPOS Dariusz Garstka KJ Łąck

10 0 EXITO Mateusz Ruprecht KJ Welt Opypy

11 0 LAGUNA Dominika Paliwoda SKJ Beckersport Raszyn

12 0 ASESOR Michał Kubiak Sobieski Jumping Team Gdańsk
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Gospodarz toru: Mieczysław Podgórski

Komisja Orzekająca:
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Lista startowa - konkurs nr 6 - klasa C(130 cm),  z wykły z rozgrywk ą, art. 238.2.2

Lp Nr Koń Zawodnik Klub Uwagi
1 0 ASESOR Michał Kubiak Sobieski Jumping Team Gdańsk

2 0 EXITO Mateusz Ruprecht KJ Welt Opypy

3 0 LOVE AFFAIR Michał Marcinkowski KJ Welt Opypy

4 0 GALAKTYKA Michał Kubiak Sobieski Jumping Team Gdańsk

5 0 PICCOLO Mateusz Ruprecht KJ Welt Opypy
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Gospodarz toru: Mieczysław Podgórski

Komisja Orzekająca:


